[image: C:\Documents and Settings\Kultura7\Рабочий стол\Родионова\распоряжения\g_n_bw_m.bmp]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 22.05.2015  № 1255

О проведении творческого проекта
«Арбат на Весенней 2015. Галерея талантов»

В соответствии со ст. 6 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
1. Реализовать творческий проект «Арбат на Весенней 2015. Галерея талантов» на ул. Весенняя (от памятника А.А. Леонову до ул. Притомская Набережная) и на ул. Притомская Набережная (от сквера «Орбита» до ООО «Парк Чудес») с 17-00 до 22-00 часов:
29, 30 мая 2015 года,
1, 4, 5, 6, 11, 12, 13, 18, 19, 20, 25, 26, 27 июня 2015 года,
2, 3, 4, 9, 10, 11, 16, 17, 18, 23, 24, 25, 30, 31 июля 2015 года,
1, 6, 7, 8, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 27, 28, 29 августа 2015 года.
2. Организатор мероприятия: Резанцева Ирина Васильевна, студентка ФГБОУ ВПО «Кемеровский государственный университет культуры и искусств»,  контактный телефон 8-951-170-73-38.
3. Рекомендовать Управлению МВД России по городу Кемерово            (В.И. Ницук) обеспечить общественный порядок при проведении мероприятия.
4. Назначить представителем от администрации г. Кемерово Бледнову Наталью Сергеевну, заместителя начальника управления культуры, спорта и молодежной политики, контактные телефоны 75-26-14, 8-923-513-04-08.
5. Комитету по работе со средствами массовой информации (Е.А. Дубкова) разместить информацию о проведении мероприятия в газете «Кемерово», на официальном сайте администрации города Кемерово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в других средствах массовой информации города Кемерово.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам И.П. Попова

Глава города                                                                                            В.К. Ермаков
image1.png
KEMEPOBO